[image: image1.jpg]PREFEITURA

NITEROI

SAUDE

Comissão Permanente de Pregão
                                                       Niterói, 26 de fevereiro de 2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 51/2018 - PROCESSO Nº 200/15168/2017
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atendimento de Mandados Judiciais
ATA DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL
Aos 26(vinte e seis) dias do mês de fevereiro de 2019, às 10:00 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal de Niterói, rua Visconde de Sepetiba, 987, 9º andar, reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de Apoio designados pela Portaria FMS/FGA  nº 202/2018.
A ausência de interessados em participar do certame na modalidade Pregão Presencial, cujos avisos foram amplamente divulgados através de jornal e por meio eletrônico, resultaram em licitação DESERTA.
Nada mais havendo a declarar foi encerrada as 11h00min do dia 26 de fevereiro de 2019, cuja ata lavrada e assinada pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio.
Assinatura do Pregoeiro e equipe de apoio:

Pregoeiro – RODRIGO CORRÊA ASSUMPÇÃO .................................................................
Apoio – MARIA DE FATIMA ALMEIDA DE F JUNGER..........................................................
Apoio – FABIANA FERREIRA RESENDE.................................................................................
Apoio – BIANCA ROCKERT PALHANO.................................................................................